Уведомление о проведении внеочередного Общего собрания членов ДНТ СН  «Самаровское» (далее - Товарищество)
[bookmark: _GoBack]Уважаемые члены Товарищества!
В соответствии с п.2 ст.21 Закона №66-ФЗ,
УВЕДОМЛЯЕМ ВАС
 о проведении очередного Общего собрания членов Товарищества,
которое состоится 27.05.2017 в 11:00 по адресу: ул. Рознина 104, КСК «Дружба»
Регистрация участников собрания будет производиться с 10:00 до 11:00
Участник  собрания – Член Товарищества обязан иметь при себе паспорт.
Представители членов Товарищества обязаны иметь паспорт и доверенность.
ДОВЕРЕННОСТЬ
город ____________________                                           «____»____________20__г.
Я, ____________________________________________________________________,                                                                         (ФИО)
Являюсь членом ДНТ СН « Самаровское» участок № _______________________________________________________________________,
паспорт _____________________, выдан____________________________________
                                                                            (дата, кем выдан)
_______________________________________________________________________
настоящей доверенностью уполномочиваю__________________________________
                                                                                       (ФИО представителя)
_______________________________________________________________________
паспорт _____________________, выдан____________________________________
                                                                            (дата, кем выдан)
____________________________________________________________________
на представление моих интересов, на общих собраниях ДНТ СН «Самаровское» и  совершение в этих целях всех необходимых действий, с правом голосовать от моего имени,  в том числе  подписывать  бюллетени, запросы, заявления и иные необходимые документы в процессе проведения общего собрания.

Срок действия доверенности:  до    «____»____________20__г.

___________________          _____________________________________                                                                   Подпись                                                                       Фамилия, имя, отчество

Заверено. Председатель Правления ______________________________
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.	Избрание председателя собрания, секретаря  собрания.
2.	Утверждение  Регламента проведения Общего собрания.
3.	Утверждение Отчета о работе  Правления за  период 2016-2017 год (выполнение плана финансово-хозяйственной деятельности Товарищества).
4.	Утверждение Отчета об исполнении приходно-расходной сметы Товарищества Рассмотрение сметы доходов и расходов Товарищества (за период 2016-2017 год).
5.	Утверждение Отчета  Ревизионной комиссии о своей работе,  заключения Ревизионной комиссии по результатам проведения проверки финансово- хозяйственной деятельности товарищества (за период 2016 – 2017 год).
6.	Исключение из  членов Товарищества.
7.	Включение в члены Товарищества.
8.       Избрание правления ДНТ СН «Самаровское».
9.       Избрание Председателя Правления.
10.     Утверждение Устава Товарищества в новой редакции (в связи с многочисленными изменениями,  внесенными в Закон №66-ФЗ).
11.     Утверждение Реестра членов Товарищества.
12.     Определение даты оплаты членских взносов за 2017 год  (до 1 августа 2017 года).
13.	Утверждение членских взносов на 2018 год.
14.     Подведение итогов по общей задолженности членов Товарищества  по оплате членских и целевых взносов. О необходимости погашения задолженности.
15.	Утверждение приходно-расходной сметы Товарищества на 2017-2018 год.